
It-specialist til integrationsteamet for Region
Midtjyllands elektroniske patientjournal

Vil du arbejde som IT-specialist med Region Midtjyllands elektroniske patientjournal, MidtEPJ? Og
vil du som en del af integrationsteamet være it-specialisten bag systemet? 
Så har du nu mulighed for at blive en del af vores fantastiske team, der har stor indflydelse på
aktiviteter med konkret og meningsfuld betydning for både hospitaler og patienter. 
Din hverdag hos os 
Du bliver en del af EPJ-integrationsteamet sammen med 19 dygtige kolleger. Sammen forvalter I
MidtEPJ – et it-system, der dagligt skaber stor værdi i behandlingen af patienter på Region
Midtjyllands hospitaler. 
Hos os får du en varieret arbejdsdag, hvor dine primære opgaver bliver at: 

Arbejde med eksisterende og kommende integrationer mellem MidtEPJ og andre systemer –

både internt i regionen og eksternt 

●

Installere og konfigurere de komponenter, der er nødvendige for integrationerne ●

Kvalitetssikre, at integrationerne lever op til Region Midtjyllands krav til kommunikation af

patientkritiske informationer 

●

Dokumentere og overdrage integrationer til driftsorganisationen ●

Udrede fejl i test- og driftsmiljøer ●

Sparre med samarbejdspartnere på hospitalerne, i andre regioner, vores leverandører og

andre teams internt i digitalisering og it.  

●

Deltage i tværgående projekter, herunder afklaring af brugerbehov, design og

arkitekturovervejelser 

●

Udføre tekniske tests og yde 3. level support ●

Hvem er vi? 
Du bliver en del af et stærkt team i et komplekst it-miljø. Her møder du engagerede kolleger med
høj faglighed – både med teknisk og klinisk baggrund – og alle med fokus på at gøre en forskel for
patienter og brugere i Region Midtjylland. 
Vi lægger vægt på en uformel og hjælpsom kultur med plads til sparring og videndeling. Når du
starter hos os, sørger vi for en god introduktion og oplæring – blandt andet gennem et grundigt
introduktionsforløb og en personlig mentor, som hjælper dig godt i gang. 
Vi prioriterer faglig udvikling og trivsel gennem løbende 1:1-samtaler og
medarbejderudviklingssamtaler, hvor vi sammen sikrer retning og prioritering i dine opgaver. Der er
desuden gode, ordnede forhold med 37-timers arbejdsuge, betalt frokostpause og muligheder for
hjemmearbejde, når opgaverne tillader det. 
Vores forventninger til dig 

Du har relevant videregående uddannelse f.eks som sundhedsteknolog, datamatiker eller

lignende. 

●

Har du erfaring med FHIR, REST, Elasticsearch eller lignende, er det et ekstra plus. ●

Du er analytisk stærk og god til at gennemskue komplekse sammenhænge ●

Du trives i spændingsfeltet mellem udvikling og drift ●

Du tager ansvar og er omhyggelig – især når det gælder kritiske integrationer til MidtEPJ ●

Du kan arbejde selvstændigt med skarpe deadlines og samarbejde i projekter, hvor

opgaverne opstår løbende 

●

Du leverer kvalitet – også når tempoet er højt ●

Du bidrager til en god stemning og en serviceorienteret kultur ●

Lyder det som noget for dig? 
Så send os din ansøgning og dit CV senest 25. maj.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte områdeleder Mette Sondrup Bøegh
på 2360 4793 / mette.sondrup.boeegh@rm.dk 
eller teknisk it-specialist Anders Degn Frederiksen på 2135 8896 /Anders.Frederiksen@stab.rm.dk 
Vi forventer at holde 1. samtale den 3. juni, og inden en evt. 2. samtale i uge 24, vil du blive bedt
om at udfylde en personprofil. 



Digitalisering og It. Sammen om den digitale transformation - vi gør det nemmere at være ansat og
bedre at være borger i Region Midtjylland.
Vi er én af landets største, selvstændige afdelinger, som arbejder med digitalisering og it. Vi er over
550 ansatte, som hver dag går på arbejde for at understøtte vores 36.000 brugere med innovative
teknologiske løsninger, stabil drift og kvalificeret support på alle årets dage - døgnet rundt. 
Vi er ikke en traditionel it-afdeling. Vores mål er at være en proaktiv samskaber af brugernære
digitale løsninger, som går forrest i den digitale udvikling. Vi stræber efter at fremme meningsfuld
innovation og sammenhængende digitale sundhedsoplevelser, der styrker, udvikler og understøtter
fremtidens sundhedsvæsen på tværs af sektorer - samtidig med at vi sikrer robust drift og god
support til alle vores brugere. Digitalisering og It er hvor innovation og service mødes for at skabe
en bedre og mere sammenhængende fremtid for et sundhedsvæsen i verdensklasse. 
Læs mere om, hvordan det er at arbejde hos os på vores karriereside eller få et indblik i vores
hverdag på LinkedIn. Du kan også læse regionens digitaliseringsstrategi, som bygger på udvikling
af digitale løsninger på patienternes og borgernes præmisser.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret til samtale. 

https://www.rm.dk/job/arbejdssteder/karriere-i-it/
https://www.linkedin.com/company/it-afdelingen-i-region-midtjylland/?viewAsMember=true
https://www.rm.dk/om-os/organisation/it-og-digitalisering/digitalisering/digital-strategi/
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